Сведения
о доходах, расходах, об имуществе      и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января по 31 декабря 2015 года
	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Кудрявцев Геннадий Сергеевич 
	депутат
Совета  
Новиковского  сельского поселения
	1)земельный участок приусадебный
2) двухкомнатная квартира 1/3 

	1800


38.7




	Россия


Россия





	нет

	309,77721
	нет

	Супруг (супруга)
	-
	1)земельный участок приусадебный
2) двухкомнатная квартира 1/3 

	1800


38.7




	Россия


Россия


    
	нет
	165,02313
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	--
	1)земельный участок приусадебный
2) двухкомнатная квартира 1/3 

	1800


38.7

	Россия


Россия


    
	нет
	[bookmark: _GoBack]8,07965
	Нет









